در زاهدان بازنشستگان با شعار "بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن، صدای اعتراض خود را بلند کردند.

بازنشستگان در تجمعاتشان با شعارهای خود علیه فقر و بی‌تامینی و دزدی‌ها و اختلاس‌ها کل بساط چپاول مافیای حکومتی را به چالش می‌کشند. از مبارزات و خواست‌های بازنشستگان وسیعاً حمایت کنیم.

**حزب کمونیست کارگری ایران**

۱ آبان ۱۴۰۲، ۲۳ اکتبر ۲۰۲۳

## این جنگ ضدبشری باید متوقف شود!

## کارزار حمایت از اعتراضات کارگران نفت

کارگران نفت بار دیگر به میدان آمده‌اند. جمهوری اسلامی از همان اول روی کار آمدنش سیاست تقسیم‌بندی کارگران نفت به بخش‌های مختلف را در پیش گرفت تا مانع حرکت متحد این صدها هزار کارگر شود.